1111~F R E

Lagoa Grande
new do Maranhão

AVISO DE REABERTURA

TOMADA DE PREÇOS N°. 004/2022

Phasi .L.goAGiv=
RUB:

O Município de Lagoa Grande do Maranhão através da Secretaria Municipal de Saúde, torna público
que, realizará licitação na modalidade Tomada de Preços. BASE LEGAL: Lei n° 8.666/93 e
alterações.

OBJETO: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços contínuos na manutenção
preventiva e corretiva de poços e sistemas de abastecimento de água para o município de Lagoa
Grande do Maranhão/MA.

REABERTURA: 27 de maio de 2022, às 09:00h.

Lagoa ande do Maranhão (MA), 24 de maio de 2022.

M a Sousa.
Secretária Municipal de Saúde.

CPF n°051.309.913-li..
Portaria n° 015/2021-PMLG-GP.

Avenida 1° de Maio, S/N — CENTRO
Lagoa Grande do Maranhão — MA CEP: 65718-000

CNPJ: 01.612.337/0001-12

PMUthiri? ktaid,„
RS: -

Assinado eletronicamente por: Thiago Lima Herculano - CPF: ***.841.603-** em 25/05/2022 20:21:57 - IP com n°: 192.168.0.109

EXECUTIVO

DIARIO OFICIAL
ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA GRANDE DO
MARANHÃO

Ano II - Edição N° MMMCXXVI de 25 de Maio de 2022

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - AVISO DE REABERTURA - TOMADA DE PREÇO: 004/2022

AVISO DE REABERTURA
TOMADA DE PREÇOS N° 004/2022

O Município de Lagoa Grande do Maranhão através da Secretaria Municipal de Saúde, torna publico que, realizará licitação na
modalidade Tomada de Preços. BASE LEGAL: Lei n° 8.666/93 e alterações. OBJETO: Contratação de empresa especializada
para prestação de serviços contínuos na manutenção preventiva e corretiva de poços e sistemas de abastecimento de água
para o município de Lagoa Grande do Maranhão/MA. REABERTURA: 27 de maio de 2022, às 09:00h. Lagoa Grande do
Maranhão (MA), 24 de maio de 2022. Marianna Dias Sousa. Secretária Municipal de Saúde. CPF n°051.309.913 -11..Portaria
n° 015/2021-PMLG-GP.

Assinado eletronicamente por: Thiago Lima Herculano
CPF: **".841.603-0* em 25/05/2022 20:21:57 - IP com n°: 192.168.0.109

www.lagoagrande.ma.gov.br/diariooficialnid=502

aDOM Página(s) 3 de 3